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FOLHA:

RESPONSÁVEL TÉCNICO:

LOCAL: AV. DA INTEGRAÇÃO, CANOA QUEBRADA DATA:

PROPRIETÁRIO:

ESCALA:

1:750

02

25/05/2021

FINALIDADE:

Projeto Urbanístico

PROJETO URBANÍSTICO

ARACATI - AV. INTEGRAÇÃO

02

Distrito de Marjolândia

MUNICÍPIO: ESTADO (UF):

CEAracati

Prefeitura Municipal de Aracati

DETALHE DO MEIO-FIO 

LEGENDA

PAVIMENTAÇÃO PISO INTERTRAVADO H-4

ÁREAS VERDES

PISO PODOTÁTIL DIRECIONAL

PISO PODOTÁTIL ALERTA

SEÇÃO TÍPICA PARA AS RUAS

PAVIMENTAÇÃO PISO INTERTRAVADO H-8

PAVIMENTAÇÃO PISO INTERTRAVADO H-8

1,50

5,00

1,50

ITERTRAVADO H-4

1,00%

CALÇADA COM PISO 

1,00%

2,00%
2
,0

0
%

PAVIMENTADO COM 

 PISO INTERTRAVADO 

CAMADA DE AREIA

REGULARIZAÇÃO

CAMADA DE BASE

H-8

CALÇADA COM PISO

INTERTRAVADO H-4

5,00

2,00%
2,0

0%

PAVIMENTADO COM 

 PISO INTERTRAVADO 

H-8

PASSEIO CENTRAL COM PISO 

INTERTRAVADO H-4

1,00%

0,80

1

PLANTA BAIXA

ESCALA 1:500

AV. DA INTEGRAÇÃO

1.0
0

0.3
5

0.15

0.2
5

0.1
0

0.12

2

PERFIL LONGITUDINAL

AV. DA INTEGRAÇÃO
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